Cauus. a cauo. as. dicit' cauus. a. um. et ē caui
natura. cauatū manu. et h' cauus substantiue. pro
cauina ul' foramine vñ h' cauitas. r. tū. et p' cōpō
nē concauus. ua. uū. Et cor' ca. sicut cauo. as.

Caullū li. d'z puus callus. Et est diminutiuum.
Cedi dicit' debet non cidi. Si enī diceret' cidi
di aut p'ma comperet' aut p'duceret'. h' non
posset corrip' p'pter regulā que docet q' nunq' ae
dyp'rrongus p't mutari in i cor'. sed nec posset p'
dici p'pter regulā que docet qm' prior sill'a p'ou
dit' quociens aliqua sillaba geminat' in talibz' sub
tracta ergo a uocali ab hac dyp'rrongo ac. dicit' de

mu

bet cecidi pma cor et pnt prod. Et est pteriti de caedo. is. i. incido. Et sic sumit reg iij c xij. Pater meus cecidit uos flagell. ego autez cedā uos scot pionibz. Inuenit eiam cecidi a caedo. dis. Et tūc cor penl quod facere debuit cadi qd non facit ad dām cadi nominis. uide in caedo dis. Et sic sumit luce viij. Et aliud cecidit inter spinas.

Ceco. as. aui. atū. i. cecū facere. Et componit ex ceo. as. et ob ceo. as. Et ē actū cū omnibz suis compositis. Et prod ce. Vnde vindocinensis. Diuicie multis excecant corda cupite. Et ut uult alex ander nequā. Ob ceo. as. scribit p. b. non enim mutat b. in. c. f. eū. Et sic cōmuniter scribit. S; b ui det contra regulā ps. q. b. in compōne mutatur in c sequēte. c. ut occido. occūbo. Sed dico q illa r gula ps habet exceptōnem. sicut uult ipsemet ps. Vñ sic dicit in iij lib ma. q. cū consonans. r. b. c. sequēte. solet plexq; in eam mutari. ut occido. et ce tera. Non est ergo regula ista gnālis. quia ps dicit. plexq;. Et ideo quidam excipiūt subānericus et

Cecula. a cecus d; h cecla. le genus Lob ceo as serpentis. sic dca. q; pua sit et non habet oculos. **C**eculto. a ceo. cas. d; ceulto. cas. ūbum actū. i. cecare. Et qñq; ponit absolute. et significat tūc passionē intrinsecus nara;. Vnde plantus. nauim oculi mei cecltant.

Cecunia. nie. i. noctua. Et dicit a cecus ced. **C**ecus. a ceo. cas. d; cecus. ca. cū. qui neutro o culo uidet. ul d; cecus a careo. quia caret uisu. Et tūc a ceo. cas. d; h cecitas. tatis. Cecus componitur semicecus. ca. cū. Item a cecus deriuat h cecū d. qd dā intestinū. et d; a cecus. q; sit sine forami ne et exitu. quod greci tilonenteron dicunt.

Cecutio. cecutis. tui. tire. ūbum neutz. i. cecum esse ul fieri. Et tūc deriuat a cecus. Vel cecutio. i. insanio. et tūc deriuat a cicuta. cure. Cuius succus haustus ul facit insanire. ul mortificat fm hugue. Vel fm pap. Cecutio lippio. pau uideo. Inde cecuti ens. entis. omnis ge. vñ cecutiones dicitur lippientes. pau uidentes. fm pap. Vnde Iero dicit de eplis canonicis. q; rarus ē qui non in eay leccōne

Cedar nomē ē loci. et nomē fuit uiri (Cecutiāt Et ē hebrū. Et interpretatur tenebre. fm hug. Et accentuat in fine. Pap uero sic dicit. Cedar regio sarracenoꝝ. trans arabiam sita. Propht. Dabitau cū habitantibus cedar. Itz cedar fuit filius isma el. Et interpretatur tenebre ul meror. uide in sara

Cedecula. le. pnt correpta diminutiuum (Cecus parua cedus feminini generis.

Cedro. dis. fe. ge. ūberatio ul incisio. a cedo cedi di. Actū ix. Saulus adhuc spirans minaz et cae dis. Et ut dicit pap. Caedes occiso. a cadendo per

Cedo. dis. cecidi. et nūq; cecidi (Ae scribenda est suz. i. ūberare. ferire. ul incidere. Et coponit cū ā quod ē circū et d; anido. m. mutata in. n. i. circū circa cedere. Et componit cū abs et dicit abscedo. dis. Item cū ad et d; accido. is. i. iuxta ul ualde ce do. Item cū con et d; concido. dis. Item cū circū et d; circūcido. Item cū de et d; decido. Item cū ex et d; excido. Item cū in et d; incido. Item cū inter et d; intercido. Item cū p et d; pcedo. Item cū ob et d; obcido. Item cū re et d; recedo. Item cū sub et d; succido. Cedo actū est et omnia sua composita similiter actiua sunt. Et omnia mutant e in j in pñt. et in pterito et in supino. Et omnia faciūt p manz psonā pñtis tempis indicatiui modi in cōdo

et pteriti in cōdi. et supinū in dsum. Et omnia p ducūt pnt in pñti pterito et supino. Et ut gnālig dicatur ubiq; pō hanc sillaz ci. Et scribitur caedo p ae dyptrongum. licet f usum vna uocalis tacea tur. tam in sono q; in scripto.

Cedo. dis. cessi cessum cedere. in qñq; significat onibus inuenit. Nam cedo. i. do locū. Et fm h con struit cū daco solo. Qñq; cū dō et actō in eodez sensu. Idem est enim cedo tibi q; cedo locū tibi. Et ecomi so. Item cedo. i. incedo. ut cedo ad ecclesiā. i. incedo ul uado. Et cedo. i. recedo. ut cedo domuz. i. recedo. Et cedo. i. cōtingo. ut michi bene credit. tibi nūc male. Et fm h ponitur qñq; impersonalit ut cedo. i. inuenio. Cedo componitur cū an et dicitur ancedo. dis. i. ante cedere. Item cū abs et dicitur abscedo. Item cū ad et dicitur accedo. Item cum con et d; concedo. Item cū de et d; decedo. Itē cū dis et d; discedo. Itz cū ex et dicitur excedo. Itz cū in et d; incedo. et ē nobiliū. Itē cū inter et dicitur intercedo. Item cū pre et d; pcedo. Item cum p et d; pcedo. Item cū re et d; recedo. i. retro ce do. Item cū sub et d; succedo. Itz cū se pōne et d; secedo. Cedo est neutz. et omnia composita ab eo similiter sunt neutra. Preter ancedo et concedo et excedo pro supare. et pcedo que sunt actiua. Itē omnia retinent laturam sui simplicis ubiq;. Item simplex et composita faciūt pteriti in cessi. et in cessum sup. Et prod ce ubiq;. Et scias q; discedimus p diuorciū. abscedimus p absentaciōne. Se cedimus p singularitatē. Decedimus p mortē. vñ quidā. Decedit moriens. discedit ab uibe recedens Et scribitur p ae caedo. fm papiam.

Cedo cedere. ūbum defectū. ūbum anomalū. i. dic dicit. Et deriuat a cedo. dis. Et ē impati mōi et secunde psonē singularis nūi cedo. i. dic. Sed ce dite est plis numeri. i. dicit. Terencius in eunuco Quid te ergo aliū sollicitat cedo. i. dic. Et cor ce Vñ scribit p e solam. Inuenit ergo ut paruit ce do cecidi. Item cedo cessi. et in duobus istis pma dyptrongaz. vnde pducūt pnam. Inuenit eiaz ce do cedere. i. dic dicitē modi impatiui. Et cor pma Et est defectiui. Vnde quidam. Cedo caedo cedo tria sunt que pro tribus edo.

Cedria. a cedrus h cedria. drie. unguentū ex ea factū. q; afferes liniti nō putrescūt. ul tēpe ul iimi

Cedrus. a. ū pnt pō b; uide eadā in cedrus de cedro. Et dicitur a cedrus. dri.

Cedron nomē fluij ul loci. Iob xvij. tūc tor rentem cedron. Et interpretatur tenebre. Itē cedron grece. cedrus latine. fm hug. uide in cedrus. et ac centuat in fine. Et scias q; cedron in iohāne ē ge nitiuus plis grecus. Et ē sensus. trans torrentē q; dicit cedron. i. cedron. Et nominat sic ppter cedro rum multitudinē. Et ē ūsus orientē ppe iherusalē Vnde dicit rabanus sup illud mach iij lib capitu lo xv. Rex antioch9 mandauit edificare cedronē Cedron inquit ē uallis ul torrentis iuxta iherusalē ad orientalem plagaz. Ibidem eadā ē uilla que d; gethsemani tūc torrentem cedron. ad radicē mō

Cedrus. dri. fe. ge. i. arbor quā. gre (tis oliueti a uocant cedron quod ē arbor ardens humons Et est cedrus impubilis. Item ut uult psidonis Cedrus est lignū iocundi odoris et diu durans. et nōq; a tinea ul terredine. i. lignoꝝ ūme extirminat vñ ppe eius durabilē ppetuitatē ex cedris fuit la tunaria in uatū palacijs et in templis. huig arbo

ris gimi siue lacrima dicitur cordia. que ad consentiaco-
nem librorum summe est necessaria Nam libri ex hac
lacrima limati nec a tineis corrodiuntur nec tpe senescunt
Nascitur in terra affrica et smia et maxie in monte
libani. Et ut dicit rabanus sup psaltem. Cedrus est
arbor altissima omnium arborum domina et regina. Est
etiam aspectu pulchra semp retinens uirentem suam. et
insup odorifera. cuius odor fugat serpentes et oia
Cedula. le. carta penit cor. **C**uenerosa
Cila cile penit cor. quida locus est de q habet i
clamen. inis neutri generis id est qd reg xxij
celatura. a celo. as. dicitur. Et producit la.
Celatura. a celo. as. p sculpe ul pingere. h celo
tura. re. p sculptura ul pictura. et h celamē p eod
Celeber. a celū dicitur h celebrer. hec celebris. h cele
bre. i. festiuus sollemnis. scilicet. uotus frequis frequi
tatis. ul ubi celebra agunt. ut for ecclesia. Et co
patur celebrior celebrerimus. vñ celebrer bria
berime. Et h celebritas. ratis. i. sollemnitas. frequi
tia cōuentus. Et celebr. bias. frequitare. uenerari
colē. Et cor naturaliter le. Vnde ouis in pmo de
arte amandi. Ve redit atq frequis longus formica
p agmen. Sic urit ad celebres cultissima femia lu
Celebro. as. in celebrer est. **C**elos
Celebs. bis. ge. cōmunis. celeste uitā ducens. Et
dicitur a celestis p compōnem de media dōne. Et
est ibi. h. loco. u. et de ultima est ibi. s. Et dicitur celebs
iugo ul castus sine sollicitudine seculari. ul uir si
ne uxore. q̄ celestem uitā ducens. Et format̄ gē
tius a nō mutato. e. in. j. et interposita. j. ut ce
lebs celebis. Et corripit h.
Celer. a celū dicitur h celer h celeris h celere. Geni
fō celeris. i. uelox. Et compā celerior celerimus
Vñ celeriter. nis. rime. et hec celeritas. ratis. i. ue
locitas. Celer componit̄ p̄celer. Et p̄celer. i. ualde
celer. Et cor hanc sillam ce celer qm̄ est adiectiuū
sed celer substantiū pro seruo romuli prod̄ ce. ut
dicit m̄gr bñ. Et h pap̄ celer dicitur a allere. i. mouē.
h fm̄ huḡ dicitur a celū. uide etiam in celo. as.
Celeriusculus. a celer siue celerius dicitur celeriuscu
lus. la. lū. penit cor. i. alioptulū celer. Et est dimi. Vñ
celeriuscule adubiū. i. cito. Vnde cetero. Stronius
quod uolumus ostendere celeriuscule factum dice
mus. Et format̄ a neutro compāi addita cuius.
ut celerius celeriusculus. sicut meliusculus grandi
Celero. a celer dicitur celero **C**usculus. et consimilia
rao. rai. i. ubum neutri. i. maturare. festinare. Et
componit̄ accelero. ras. p̄celero. ras. Et sunt oia
neutra composita ab eo. Et corripit le.
Celestis. a celū dicitur h et h celestis et h celeste. et
celicus. ca. cum. in eodem sensu.
Celeuma. a celū dicitur h celuma. matis. i. clamor
nauticus. q̄ ad celū deferať dicitur q̄ gn̄aliter pro
quolibet clamore. Jerem̄ xlviij. Nequaquē calcato
vne solitū celeuma cantabit. Vnde celeumaticus.
ca. cū. Quod componit̄ p̄celeumaticus. ca. cū. scilicet
pes constans ex quatuor bñibus. quia ad talem da
morem describendū fuit inuentus. xv. Quatuor
ipse breues p̄clamatice seruos. q̄ autē dicitur celeu
ma q̄i calcantiū oma. i. cantus etymologia est. h
huḡ. Pap̄ uero dicitur. Celeuma clamor nauarū. siū
carmē sup mortuos. ul sup lacū. xv. Dicitur celeu
ma quē dat vindemia cantū. Eoditus a nautis da
mor celeuma uocatur.
Celibalis est denominatū de celebs. Et format̄
a celibis genitō. is mutata in a longam. et assup

ta lis. ut celebs celibis celibalis. Iuuenis iuuenat
Iuuenit̄ et iuuenit̄. ut dicit ps̄ in tractatu de denis.
Celibatus. tus. tui. mas. ge. dicitur a celebs. et dicitur ce
libatus uirginitas. castitas. dōm q̄ celo dignus sit
Celicola. le. cōmunis. ge. penit cor q̄ colit **C**quis
deos ul celum. ul qui inhabitat celū ut deus. Et
componit̄ a celū et colo. lis. fm̄ huḡ. Pap̄ uero dicit
Celicola dicitur q̄ celū colat est enim angelicus celi
cole celicolaz. facit tamē p̄ consensionē celicolū qd
maxime in compositis sit et p̄onomis. ut q̄ui
genū capgenū omnigenū enodū dardaniū.
Celicus. ca. cū. penit cor. i. celestis. a celū dicitur. h
bias. Celica sunt anime pabula corpus alunt.
Celido. dimis. fe. ge. i. hirundo. q̄ in celū. i. in aē
thum capiat. Et dicitur a celum.
Celidonia. a celido dicitur h celidonia quedam herba
que erumpit in aduentu hirundinū. ul quia pulli
hirundinū si pacant̄ in oculis mater ex hac her
ba mederi dicitur. et statim uisum recipiūt. Et ce
lidonia qdā gēma ex hirundinū colore uocata. q̄ et
celonites dicitur. Vnde h celidonicus gladius lati fei
ri. cuius mucro duplex et bifurcatus in modum
quēdā hirundinis formatur.
Celidonicus. in celidonia exponitur.
Celiorus quidam serpens. uide in cōfionis.
Celigena ne penit cor cō. ge. i. genitus a dijs.
Celites celitū uitā celestis agentes scilicet dei. et
dicitur a celum. Et est communis generis.
Celitus adubiū locū penit cor. a celites dicitur. ut ga
briel missus est celitus. i. a celo uel deo.
Celium. lij. neutri ge. idem est qd celites. quod
uolgo celionem ul scalpellum uocant.
Cella. le. dicitur a celo. as. q̄ celestes habitantes. Vnde
dicit bern̄. Cella nequaquē debet esse necessitatis h
domitiū pacis. Cella et celi habitatio cognate sūt
q̄ sicut celū et cella ad inuicē uident̄ habere aliq̄
cognationem nominis sic pietatis. a celando enim
celū et cella nomē habere uident̄. Et quod celat̄
in celis h et in cell. quod genit̄ in celis h et in cel
lis. Quidam hoc est uacare deo. frui deo. spiritu
orant̄. ul eadē a corpe exēiti a cella in celū lōga
ul difficilis uia non inuenit̄. A cella enī sepe i ce
lū ascendit̄. Vix autē nunq̄ a cella in infernū des
cenditur. nisi sicut dicit psalmista. Descendent vi
uentes ne descendant morientes. Hoc mō cellaz
incole sepe descendit̄ in infernū. Sicut enī assidu
e cōtemplando reuifere. amant gaudia celestia ut
ardentis appetant sic et dolores inferni. ut horreit̄
et refugiant. Et h est q̄ imprecant̄ inimicis suis
orantes ut descendant in infernum uiuentes. mo
riens autē uix unq̄ aliquis a cella in infernum
dicit. q̄ uix autē nūq̄ nisi celo p̄destinatus i ca
usq̄ ad mortē p̄sistit. filiū enī q̄ fructū ventris
sui cella fouet nurnt amplectitur et ad plenitudi
nē p̄fectionis p̄ducit et colloquio dei dignū efficit
Cella terra sancta et locus sc̄is est in qua dñus et
seruus eius sepe colloquitur sicut uir ad amicum
sui in qua crebro fidelis anima uero deo iūgitur
sponsa sponso sodat̄ terrenis celestia humanis di
uina uniuert̄. Siquidem sicut sanctum templū dei
sic cella seni dei. et in templo enim et in cella di
uina t̄cant̄. h crebus in cella. uide in ocū. A cel
la h celica. ce. studens ul stans in cella.
Cellariū. a cella h cellarium. vij. Canticoz p̄mo
De introduxit rex in cellaria sua exultabim̄ et
letabimur in te memores ubiq̄ tuoz sup uinum

Vel dicitur a colligo. gis. qz in eo colligantur ministeria
mensarum vel que necessaria victui sunt. Et est
cellarium paucorum dierum. s. p. m. p. t. u. a. r. i. u. m. l. o. n. g. i. t. e. m. p. o. r. i. s.
Et a cellarium h. cellarius et h. cellerarius. i. custos
celleo. les. in cello. lis. uide. **C**ellarij

Cello cellis ceculi vel cellui celli culsum uel cel
sum ubum actum. i. supare. s. non e in usu. a q. de
riuatur celleo les. i. p. esse. neutrum absolutum. Et
componitur celleo vel cello cum ex et dicitur excelleo les
vel excello. lis. Item cello. lis. componitur cum pre et
dicitur pcello lis. Item cum per et dicitur pcello lis. Et cum
pro et dicitur pcello lis. p. celi. p. culsum. i. p. cutere.

Composita a celleo es neutrum sunt. sicut et suum sim
plex. Et faciunt preteritum in sui tantum. Composita uo
uero a cello. lis. omnia sunt actiua. nisi quod excello s.
quod constructum cum deo est neutrum. Et omnia faciunt pre
teritum in celi tantum. et supinum in culsum tantum. I
nisi quod excello et pcello inueniuntur facere exculi
excelsui. p. celi p. celsui. excelsum et excelsum. p. cul
sum et p. celsum. uide in p. cello lis.

Cellula le dimi. pua. cella. penultimam corripit

Celo. las. laui. sculpe pingere. Et est in alia sig
nificatione contrarium ad reuelare. et sicut h. constructum
cum duobus diuisis accusatis. ut celo te consiliu me
um. Celo componitur concelo las simul celare. rece
lo. las. i. reuelare. Et est actum cum omnibus suis
compositis. Et omnia producit hanc sillam ce. s.
celer adiectiuum cor. ce. Vnde quidam. Hostia dau
de celer ut clausa p. hostia celer. Item oratio in epy
stulorum incurata pudor malus ulcera celat. Itē q.
cismus. Caelo dum sculpo lapides celo coopto. et di
cit pap. Caelare p. sculpe p. ae. pro abscondere p.
e solum scribitur. Et ubiqz habet unum l.

Celonis in celox uide.

Celox. a celer dicitur h. celox. cis. uel h. celonis. i. ue
lox nauis et ad ministerium classis apta. Euius la
bius vncta carina p. equora alta celonis. Item pla
tus in asinaria. Quo hanc celocē conferas. vno
h. et h. et h. celox dicitur uelox sicut hug. Papias etia
dicit. Celox genus nauis feminini generis.

Celsus. a cello. is. dicitur celsus. a. u. uel celsus dicitur a ce
lo. qz sublimis sit et alio et qz celestis. et copatur
celsior issimus. vnde celsus. sus. issime. et h. celsitu
do. inis. Et componitur celsus cum ex et dicitur excelsus.

Celtes. tis. mas. ge. instrumentum ferreum aptum ad
sculpendum. et dicitur a celo. las. p. pingere uel sculpe
Job xix. Vel celte sculpanē in silice. Quidam tamē
legunt ibi terre. uel dicitur celtes a cello. lis. ceculi.

Celtiberi exponitur in tertia parte in secunda deci
dione et in hiberus.

Celticus. ca. cil. i. nobilis. dicitur a celsus.

Celū. a celo. as. dicitur h. celū. li. qz celat nos secreta
uel a caelo. las. p. sculpe. qz sculptū ē et insigni
tū uarijs stellis. Vel componitur a caia et elioo qd
ē sol. qz sit caia solis. Et est celum etroditū genē.
quia in singulari est ge. neu. et in pl. mas. Et scri
bitur p. ae. dyptongum sicut uolte pap. Sed dubi
tari consuevit. an sit dndum vnus celox. uel vnū
celox. Magister bene dicit. qz debet respicere gog
quod ibi est. et ita dici debet vnus celox. sic vna
epulay. De h. plenius dixi sup. in iij. pre. in tetrata
de genē nominū. ubi egi de nominibz etroditis.

Et scias qz sicut rabanū septē sunt celi. scz empir
reū. cristallinū. sideriū. igneū. olimpum. etheriū et
seriū. Et insup aliud celū sancte trinitatis. Ipa est
eclitudo diuine maiestatis nominatur metapho

rice celū. Itē celū p. motū suū causat gnacionē et
corruptōnes in inferioribz. vñ dicit rabi moyses qz
celū in vnūso est sicut cor in animali. cuius mo
tus si ad horam quiesceret corpus uita finiret. u
de in spora. Quare celum nubeū in mane significet
pluuia et in sero serenū dicam in nubes.

Cementū. a cedo dis cecidi. dicitur h. cementū. ti. i.
calx et minutoū lapidū congregatō. et celura la
pidum. et fundamentū domus qz celo lapide sur
gat. vnde h. cementarius. rj. q. disponit lapides in
muro. Cementū etiam dicitur mendacium.

Cena. a cenon quod ē commune dicitur h. cena qua
si a cōmuniōne uescendi. Antiqui enī publice et i
patulo comedebant nō solitarij et puati sicut mō
ne singularitas deliciose luxuriā gnaret. Vel dicitur cēa
qz scena. A scenon quod ē umbra. et dicitur cena ppe
in sero. sicut gentaculū in mane. prandiu in tertia
merenda uel aſcencia in nona. absoniū post cenā
A cena dicitur h. cenula dimini. et cenaticus. ca. cil. ad
cenā p. tinens. Cena componitur h. et h. incenis et h.
incene. i. ieiunus. quasi sine cena.

Cenaculū. a cena dicitur h. cenaculum. li. et h. cenā
corū. rj. Item scz locus cenandi. s. hug. Papias
uero dicit. Cenaculū domus superior ps dicitur a cōm
muniōne uescendi. vñ et h. cenobiū congregatō

Cenarius. rj. mas. ge. qui uictū ma
nibus querit. A cena dicitur.

Cenaticus. ca. cil. p. cor. i. ad cenam pertinet

Cenatorium in cenaculū exponitur.

Ceniro. tas. frequenter cenare p. cor. Et forma

Cenatu uelno sup. de cenā. nas. a. in. i. murata

Ceno. nas. nau. natū. i. cenā sumē. et. u. in. o.

a cena dicitur. Et componitur conceno. nas. i. siml. ce
nare. Receno. nas. i. itez cenare. Et ē neutrum cenā
cum omnibus suis compositis. Et producit ce.

Cenobates. tis. mas. gen. qui ppter cenā super
fune ambulat. sed pocius p. s. debz scribi sic in suo

Cenobita in cenobiū ē. Et. p. bi. loco dicitur

Cenobiū. A cenon quod est commune et habitō
tas componitur cenobiū. bij. i. monasterium. scz cō
munis habitacō plurimorum. ubi sunt plures cōgre
gati ad insimul et cōmuniter habitandū et come
dendū. vñ h. et h. cenobita qui uel que illū locum
habitāt. Quidam tamen solent scribere h. nomen p. s.
ut dicitur scenobita a scenon qd ē umbra qz talis lo
cus solet fieri in umbrosis locis. et nemorosis. et in
h. et h. scenobita. s. hug. In pap. scribitur p. cenā
biū cenobita. Vnde dicit. Cenobite genus mona
chōy qz nos in cōi uiuentes possumus appellare

Cenodocū. a cenā. nas. dicitur h. cenodocū. cil. i. do
mus in qua cenandi refugiu est paupibus. scilicet
hospitale. vñ h. cenodocarius. i. elemosinarius. et
in h. cenodocaria eius uxor. uel elemosinaria. sed
h. melius scribitur p. x. ut dicantur a xenos. ut dice

Cenodoxus. cenon compo. tur infra in x. li. i.
nisi cum doxa quod ē gloria et dicitur cenodoxus uel h.
cenodoxa. qui uel que est cupidus uel cupida cenā
se et uane glorie scz mundane. vnde hec cenodoxia
. i. uana gloria et cenosa. sicut est gla mundana. s.
hug. Pap. uero dicit. Cenodoxia iactantia seu uana
gloria. Cenodoxus inanis glorie cupidus.

Cenofactoria ars est illorū qui operantur de sce
no. i. luto. In actibus autē aploz e viij. debet dici

Cenomia. mie. i. cōis musca. scz cenofactoria p. i.
a cenon quod ē commune sicut hug. Et scribitur per c.
sicut pap. qui dicit. Cenomia non canina musca s.

omnino mordax p ce scribit non p J. Sed die q
equam p J scribit sed in alia significatione.

Cenon ul' cenos gce lne noui ul' coe ul' mixtu
Cenosis tatis. in cenosis uide.

Cenofus. A cenuz dz cenofus. fa. sum. i. fetidus
spuzus. luculentus. hircosus. Et compaz. vii h ce

Cenouectoriu. cenii componitur (nostas tatis
cu ueho. is. et dz h cenouectoriu. i. instrumentum
cu quo deportatur cenii. et hoc cenouebum.

Censeo. ses. sui. sum. iudicare. iubere. statuē. sua
dere. deliberare. nominare. extimare. nuare. senten

cia pfare. Et nota qd censeo secude coniug. et ce

so. is. et cēso. is. quate in significacōe nō dicit
ul' in simplicitate ul' in compōne. h in latura dif

ferunt. Nam censeo facit ptenitū cēsu et supinuz

cēsum. Censo. sis. facit cēsu cēstū pnl' cor. vnde

pticipiū cēstus. ta. tū. pnl' cor. Censio uero facit

cēstui cēstū pnl' prod. vnde cēstus. ta. tū. pnl' p

ducta picipiū. Ergo p uoluntate legentis dicitur